
Uchwała Nr XXV/199/2017  
Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 24 stycznia 2017 r.   
 

 
 
w sprawie:   rozpatrzenia skargi na Starostę Czarnkowsko-Trzcianeckiego.   
 
 
 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym         
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.1),  w związku z art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23 ze zm.2)  
 

po zbadaniu skargi przez Komisję Rewizyjną, 
Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

  
 
  
 

§ 1. Skargę Pani Anny Markiewicz na działalność Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego jako organu 
ochrony przyrody uznaje się za bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały.     
 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

 
 
 
 
 
  
 
 
 ________________________________________________________________________ 
 

 1) zmiany niniejszej ustawy opublikowane zostały w Dz. U. z 2016 poz. 1579 i poz. 1948.   
 2)zmiany niniejszej ustawy opublikowane zostały w Dz. U. z 2016 poz. 886, poz. 1579, poz. 9996 i poz. 2138 
 


